1
2

[image: image1.wmf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2021 г.                                          с. Малиново                                            №  48-па

Об утверждении Перечня  муниципальных программ
Малиновского сельского поселения
                 На основании Устава Малиновского сельского поселения,   в соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Малиновского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ, утвержденным постановлением администрации Малиновского сельского поселения № 72-па  от 30 сентября 2016года,
                  администрация Малиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Малиновского сельского поселения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации
Малиновского сельского поселения                                                     О.Н. Шкаева

	Приложение

	к постановлению администрации
Малиновского сельского поселения

от 21.10.2021 г № 48-па

	Перечень муниципальных  программ Малиновского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель

	1.
	Муниципальная программа Малиновского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории Малиновского  сельского  поселения на 2020-2024 годы»
	Муниципальное казенное  учреждение  «Малиновский информационно-досуговый центр» Малиновского сельского поселения

	2.
	Муниципальная программа Малиновского сельского поселения «Пожарная безопасность на территории Малиновского сельского поселения на 2020-2024 годы»
	Администрация Малиновского сельского поселения

	3.
	Муниципальная программа Малиновского сельского поселения «Благоустройство территории Малиновского сельского поселения на 2020-2024 годы»
	Администрация Малиновского сельского поселения

	4.
	Муниципальная программа Малиновского сельского поселения «Формирование современной городской среды в  Малиновском сельском поселении на 2018-2024 годы»
	Администрация Малиновского сельского поселения

	5.
	Муниципальная программа Малиновского сельского поселения «Профилактика  рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района»
	Администрация Малиновского сельского поселения

	6.
	Муниципальная программа Малиновского сельского поселения «Профилактика правонарушений в Малиновском сельском поселении Дальнереченского района, Приморского края на 2021-2022 годы»
	Администрация Малиновского сельского поселения

_1538896965.bin